

Government of Maharashtra
Tender Notice No. 1 For 2008 – 2009

Sealed tenders for following works in B-1 forms are invited by the Executive Engineer, Seismic Data Analysis Division, M.E.R.I., Dindori Road, Nashik – 4 (Tel. No. (0253) 2530670) from the Registered Contractor in the appropriate class of Government of Maharashtra upto **25 / 07 / 2008 at 14.00 hrs.** on dates as shown against the works. The tender forms will be issued by the Executive Engineer, Seismic Data Analysis Division, M.E.R.I., Dindori Road, Nashik – 4 during the period shown against the work during office hours and on working days only. Blank tender forms will be issued on payment of Rs. 1,000/- in cash with written application.

Detailed tender notice is available on notice board of Executive Engineer, Seismic Data Analysis Division, M.E.R.I., Dindori Road, Nashik – 4 and website of M. E. R. I. i.e. www.merinashik.org & www.Maharashtra.gov.in

Name of work	Estimated cost	Earnest money deposit.	Period of work completion	Type of tender/ Cost of Blank tender forms.	Class of contractor	Period of sale of Blank tender forms.
CONSTRUCTION OF U.C.R. COMPOUND WALL (LIKE EXISTING WALL @ MERI OFFICE SIDE) AT MERI REST HOUSE SIDE ON DINDORI ROAD	Rs. 15.93 Lakhs.	Rs. 15,930/-	07 Months including monsoon.	B-1 Rs. 1,000/- per tender form.	Class V(A) and above.	From 07/07/2008 to 21 / 07/ 2008

Note :- i) Sealed tenders shall be submitted on **25 / 07 / 2008 at 14.00 hrs.** in the office of the Executive Engineer, Seismic Data Analysis Division, M.E.R.I., Dindori Road, Nashik – 4 and will be opened on the same day if possible.

No. S.D.A.D./T2 / /2008
Office of the Executive Engineer,
Seismic Data Analysis Division,
M.E.R.I., Dindori Road, Nashik – 4
Dated :-

Executive Engineer,
Seismic Data Analysis Division,
M.E.R.I., Nashik - 422004

महाराष्ट्र शासन

निविदा सुचना क्र. १ सन २००८ - ०९

कार्यकारी अभियंता, भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था,(मेरी) नाशिक ४२२००४, दुग्धनी क्र. (०२५३) २५३०६७० हे खालील कामाच्या सीलबंद निविदा महाराष्ट्र शासनाकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून दिनांक २५/०७/२००८ रोजी दुपारी १४.०० वाजे पर्यंत मागवित आहेत. कार्यकारी अभियंता, भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था,(मेरी) नाशिक ४२२००४ यांच्या कार्यालयाकडून दिनांक ०७/०७/२००८ पासून दिनांक २१/०७/२००८ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत कोरे निविदा संच मिळण्यासाठी रु. १,०००/- रोख भरून लेखी अर्ज करावा.

सविस्तर निविदा सुचना कार्यकारी अभियंता, भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था,(मेरी) नाशिक ४२२००४, दुग्धनी क्र. (०२५३) २५३०६७० यांच्या कार्यालयाच्या नोटीस बोर्ड व मेरी संस्थेच्या www.merinashik.org व www.Maharashtra.gov.in या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था,(मेरी) नाशिक ४२२००४

निविदा सुचना क्र. १ सन २००८ - २००९

कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम रु.	इसारा रक्कम रु.	काम पूर्ण करण्याची कालमर्यादा (महिने)	निविदेच्या नमुन्याचा प्रकार/को-या निविदा नमुन्याची किंमत रु.	ठेकेदाराचा वर्ग	को-या निविदा मिळण्याचा कालावधी.
दिंडोरी रस्त्यालगत विश्रामगृहाकडील बाजुने मेरी कार्यालयालगत असलेल्या संरक्षक भिंतीसारखी संरक्षक भिंत बांधणे.	१५.९३ लक्ष	१५,९३०/-	७ महिने पावसाळा धरून.	ब - १ रु. १,०००/-	वर्ग ५ अ व त्यावरील	दि. ०७ / ०७ / २००८ ते २१ / ०७ / २००८

टिप - १) सदर कामाच्या मोहोरबंद निविदा दिनांक २५ / ०७ / २००८ रोजी दुपारी १४.०० वाजेपर्यंत कार्यकारी अभियंता, भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था,(मेरी) नाशिक ४२२००४ यांचे कार्यालयात स्विकारण्यात येतील आणि शक्यतो त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

जा. क्र. भुआसापृवि/ टे. २/ /सन २००८

कार्यकारी अभियंता, भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था, नाशिक ४२२००४ दिनांक -

जा.क्र. निविदा/ /सन २००८

कार्यकारी अभियंता, भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था, नाशिक ४२२००४

भुकंप आधार सामग्री पृथःकरण विभाग, महाराष्ट्र अभियांत्रिकी संशोधन संस्था,